Ludowy Klub Sportowy
w Kwiatkowicach

98-105 Kwiatkowice, ul.taska 39
NIP 831-15-16-738 REGON 731018050

nazwa skladajgcego sprawozdanie

Sprawozdanie z realizacji zadania | rozliczenie dotacji

Wodzierady 14.07.2021

Urzad Gminy wWodzieradach
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za okres od 16.03.2021 do 30.06.2021 z dotacji udzielonej w wysokosci 61.200,00 zgodnie z

umowa nr OB 14/2021 zawartej w dniu 12 marca 2021 roku .

1. Kwota wykorzystanej dotacji za dany miesigc - 1pétrocze 2021 roku - 37.593,35 zt.

2. Kwota wykorzystanej dotacji narastajgco -- 37.593,35 zt.

3. Zestawienie dokumentéw ksiegowych za dany okres wg tabeli;
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Nr dokumentu

F-raFV/115/06/2021/SR
F-ra nr 42/U/2021

F-ra nr 39/2021

F-ra nr EC/768/03/2021 /WAW
Lista ptac 4/03/2021
Lista ptac 3/03/2021
Lista ptac 2/03/2021
F-ra nr 4/2021

F-ra nr 02/04/2021

F-ra nr FS/S 186/2021
Lista ptac 4/04/2021
Lista ptac 3/04/2021
Lista ptac 2/04/2021
Lista ptac 1/04/2021
F-ra nr 387/M2/04/2021
F-ra nr 6/2021

F-ra nr 3/21

F-ra. nr FV/0014S/SKF/FS1/2021
F-ra nr 6/2021

F-ra nr 1/05/21/F

F-ra 42/05/2021

ire$sé dokumentu

Ryczalty sedziowskie wiosna 19/20
Ubezpieczenie

Badania lekarskie

Sprzet sportowy —rekawice bramkarskie
Wynagrodzenie treneréw i instruktorow
Wynagrodzenie trenerdw i instruktorow
Wynagrodzenie trenerdw i instruktorow
Transport zawodnikéw na zawody
Transport zawodnikow na zawody
-Sprzet sportowy - buty pitkarskie
Wynagrodzenie treneréw i instruktorow
Wynagrodzenie trenerdw i instruktorow
Wynagrodzenie treneréw i instruktoréw
Wynagrodzenie trenerdéw i instruktoréw
Srodki opatrunkowe i leki do apteczki
Woda mineralna

Sprzet sportowy —buty pitkarskie
Sprzet sportowy - buty pitkarskie
Transport zawodnikéw na zawody
Badania lekarskie

Badania lekarskie

Kwota

6.599,00
2.500,00
80,00
195,98
309,00
1.000,00
344,00
1.211,11
850,00
157,99
360,00
2.000,00
400,00
518,89
88,98
724,00
215,00
616,99
2,131,92
400,00
200,00
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F-ra nr 25/MM005/2021/21

Lista, ptac 1/05/2021
Lista ptac 2/05/2021
Lista ptac 3/05/2021
Lista ptac 4/05/2021
F-ra nr 8/2021

F-ra nr 9/2021

F-ra nr 7/2021

F-ra 209055541931
F-ra nr 32

Lisia ptac 1/06/2021
Lisia ptac 2/06/2021
Lista ptac 3/06/2021
Lista ptac 4/06/2021

Sprzet sportowy - buty pitkarskie
Wynagrodzenie treneréw linstruktoréw
Wynagrodzenie trenerow | instruktoréw
Wynagrodzenie trenerdw i instruktorow
Wynagrodzenie treneréw i instruktorow
Transport zawodnikOw na zawody
Transport zawodnikéw na zawody
Woda mineralna

Sprzet sportowy - buty pitkarskie
Badania lekarskie

Wynagrodzenie treneréw i instruktoréw
Wynagrodzenie trenerdw i instruktorow
Wynagrodzenie treneréw i instruktoréw
Wynagrodzenie trenerow i instruktoréw

179,00
1.297,23
1.000.00
2.000,00
900,00
1.714,61
3.397,47
376,00)
508,95
120,00
1.297,23
1.000,00
2.000,00
900,00

37.593,35

(w zatgczeniu kserokopie dokumentéw ksiegowych potwierdzone za zgodnos¢ z oryginatem)

4. CzesSc¢ opisowa zadania (krotkie podsumowanie realizacji celow przedsiewziecia), uwagi do
pianowanel jego realizacji, liczba zawodoéw (planowana 1faktyczna) i uczestnikoéw (ilo$¢ zespotéw,

liczba zawodnikéw uczestniczgcych w rozgrywkach, zawodach)

Realizacja zadania z zakresu sportu on. ,Szkolenie i udziat w rozgrywkach pitki noznej”

przebiegata zgodnie z harmonogramem, zgodnie z planem odbywaly sie treningi oraz mecze

druzyn w rozgrywkach ligowych.

5. Podpisy os6b upowaznionych do dziatania w imieniu podmiotu wykonujgcego zadanie z

zakresu wspierania sportu.

SKARBNIK
LKS Kwiatkowice

Dariusz (<jaci






